
Samfundsmøte 04.11.2023 kl. 18:00
Samfundsmøte: Den Amerikanske Drømmen

1. Møtet er satt

Kl: 18:07

2. Godkjenning av dagsorden

Godkjennes ved akklamasjon slik den foreligger

3. Styret informerer

Styret har byttet tema på siste møtet for i høst (18.11) fra samtykkelov til gaza.
Kronerulling har samlet inn 240k ila uka. Takk til de som donerte og til
finansieringsutvalget for omvisninger.
Samfundet har inngått en avtale med sparebank 1 midtnorge. Avtalens varighet er frem
til sommer 2025, med opsjon på 2 årig forlengelse. Vi får 1 million i året, og skal
samarbeide med Sparebank 1 midtnorge om å arrangere næringsdrivskonferansen en
gang i året.

I tillegg har styret følgende vedtakssaker:
“Styret har vedtatt å idømme et medlem utestengelse fra Studentersamfundets områder og
virke, med unntak for utførelse av sitt verv, samt inndragelse av medlemskort og internkort,
til og med 17.10.2023. Straffens utmåling innebærer utestengelse i fire - 4 - uker. Dette for å
ha vært ubehagelig og truende overfor frivillige på jobb. Dommen er gjeldende fra
19.09.2023.”
Vedtaket er gjort 19.09.2023.

“Styret melder seg inhabil i en disiplinærsak sendt inn til oss. Styret prioriterer at prosessen
skal oppfattes som ryddig og nøytral for både tiltalt(e) og vitner, og overfører derfor saken til
rådet.
Vedtaket er gjort 17.10.2023

Rådet kommer med informasjon rundt sine vedtakssaker:
“Rådet har vedtatt å idømme et medlem utestengelse fra Studentersamfundets
interne områder, unntatt der nødvendig for å utføre sin stilling frem til 26.10.23. Dette
for brudd på husorden og interne regler. Straffen ble gjort gjeldende ved
kortinndragelse 12.10.23.”
Vedtaket er gjort 18.10.23

“Rådet har vedtatt å idømme et medlem utestengelse fra Studentersamfundets
interne områder, unntatt der nødvendig for å utføre sin stilling frem til 26.10.23. Dette
for brudd på husorden og interne regler. Straffen ble gjort gjeldende ved vedtak
18.10.23.”
Vedtaket er gjort 18.10.23



“Rådet har etter en grundig gjennomgang av saken ikke funnet grunnlag for å
straffe medlemmet for dets involvering i denne saken. Det er tatt høyde for i
vurderingen at medlemmet innehar en høy tillitsposisjon og således må holdes til en
streng standard.”
Vedtaket er gjort 18.10.23

Finansstyret kommer med informasjon rundt sine vedtakssaker:
Vedtaket er gjort på bakgrunn av en intern meningsytring som ble fremmet av
medlem Jonas tidligere i høst. FS var ikke med på meningsytringen, men ideen
bak. Som følge av dette har FS fattet følgende vedtak:

“Finansstyret vedtar at det skal settes en egen medlemspris på en halvliter øl i
Storsalen under Samfundsmøter. Prisen settes lik internpris for en halvliter øl.
Prisen gjelder kun i Storsalen under Samfundsmøtene og er kun for medlemmer av
Samfundet. Ordningen gjelder i første omgang ut vårsemesteret 2024 og evalueres
innen utgangen av dette.”
Vedtaket er gjort 02.11.2023

4. Sofaprat med Thomas Seltzer

5. Pause

6. Sofaprat med Spørsmål fra Salen

Salen kommer med følgende spørsmål:

Simen: Hvordan ser USA ut i 2050?

Markus: Vil vi se fremveksten av sosialisme som reaksjon på oligarkiet i USA?

Erik: I norge har vi stor tro på skoleverket som medisin mot polarisering. Hva
tenker du er utfordringen med det amerikanske skolevesenet for å fungere på
liknende måte? Er det noe håp?

Sone: De som har studert i USA har sett at der er det en unik evne til å engasjere
seg og en spirit. I USA får du nestne ikke sitte på en basketkamp på universitetet
fordi det er så stor ståhei. Hvor tror du den gløden kommer fra?

Hugo: Spør om sammenhengen mellom sosiale medier og fake news.

Guro: Spør om Mette Marits mulige forhold til Epstein

Gustav: Hvorfor klarer ikke norsk presse å formidle like bra som deg?

7. Behandling av Bevilgningsforslag

"Studentersamfundet i Trondhjem samlet til Samfundsmøte Lørdag 04. November
2023 bevilger herved 15.000kr (10%) fra Studentersamfundets Kampfond til Leger
uten Grensers redningsarbeid i Middelhavet. Det sentrale Middelhavet er en av



verdens dødeligste migrasjonsruter, likevel legger mange mennesker til stadighet ut
på flukt over Middelhavet mot Europa. Disse menneskene er i en ekstremt sårbar
situasjon. Midler som går til Leger Uten Grensers søk- og redningsarbeid i
Middelhavet, går både til det direkte redningsarbeidet og til å yte nødvendig
helsehjelp om bord på redningsskip." Forslaget er fremmet av Studenter Uten
Grenser Trondheim

Ingen innlegg.

Votering:

For: 188

Mot: 0

Avholds: 0

Forslaget vedtas.

8. Eventuelt & Kritikk av Møtet

Konrad: For at studentersamfundet skal fortsette sitt yrende kulturtilbud er vi
avhengige av å holde kontraktene våre. Vi har et show med showstart om 5
minutter, så oppfordrer til å fatte seg i korthet.

Cecilie: Kritikk til at vi oppfordrer oss til å ta kritikk på epost. Mangler dynamisk
ordstyring. Mangler kunstnerisk. Mangler åpen talerstol. Vil fortsatt ha
samfundsmøte.

Jonas: Ros til møteledelse, stopp møte, fri Palestina.

Olav: Øl på glass.

Emil: Kritikk for de som dro for votering.

Mathilde: Stem på studentvalget på NTNU, det åpner på mandag!

Isfit Styret / Runa: Isfit har opptak!

9. Møtet er hevet

Møtet heves 19:53 og man takker de som takkes skal.

Signatur:


